



بازار سهام

بررسی تحلیلی بازار و پیش بینی

ولید هلاوات

همایش چشم انداز اقتصاد ایران ۱۴۰۳

۲۹ و ۳۰ بهمن ماه ۱۴۰۲ — تهران، هتل المپیک

Iranian Economy Overview Conference

February 18-19th, 2024 — Olympic Hotel, Tehran

مرکز پژوهش‌های مالی و اقتصادی دنیای اقتصاد

دنیای اقتصاد

شتاب‌دهنده کسب‌وکار در بستری از تبادلات حرفه‌ای

متغیر/اسال	۱۳۹۴	درصد تغییر	۱۳۹۷	درصد تغییر	۱۳۹۹	درصد تغییر	۱۴۰۰	درصد تغییر	۱۴۰۱	درصد تغییر	۱۴۰۲	درصد تغییر	درصد تغییر
نرخ بهره معادل بانکی اوراق در بورس	۲۵٪	*	۲۸٪	۱۲٪	۱۸٪	-۳۶٪	۲۱٪	۱۷٪	۲۳٪	۱۰٪	۲۷٪	۱۷٪	۸٪
قیمت نفت در بازار جهانی	۶۰	*	۸۹	۴۸٪	۵۰	-۴۴٪	۸۴	۶۸٪	۸۲	-۲٪	۹۰	۱۰٪	۵۰٪
نرخ دلار در بازار آزاد	۳۵,۵۵۶	*	۱۴۷,۲۷۳	۳۱۴٪	۲۷۲,۷۲۷	۸۵٪	۲۶۳,۸۳۰	-۳٪	۲۹۴,۴۴۴	۱۲٪	۵۶۰,۰۰۰	۹۰٪	۱۴۷۵٪
نرخ دلار در بورس کالا	۳۵,۵۵۶	*	۱۴۷,۲۷۳	۳۱۴٪	۲۷۰,۰۰۰	۸۳٪	۲۳۰,۰۰۰	-۱۵٪	۲۸۵,۰۰۰	۲۴٪	۳۹۵,۰۰۰	۳۹٪	۱۰۱۱٪
نرخ دلار حمایتی(ترجیحی)	۳۴,۰۰۰	*	۴۲,۰۰۰	۲۴٪	۴۲,۰۰۰	-٪	۴۲,۰۰۰	-٪	۲۸۵,۰۰۰	۵۷۹٪	۲۸۵,۰۰۰	-٪	۷۳۸٪
وضعیت ریسک های نظامی	پایین	*	پایین	*	پایین	*	پایین	*	متوسط	*	بالا	*	*
وضعیت ریسک های سیاسی	پایین	*	متوسط	*	بالا	*	بالا	*	متوسط	*	بالا	*	*
وضعیت ریسک های اجتماعی	پایین	*	متوسط	*	متوسط	*	متوسط	*	بالا	*	متوسط	*	*
نرخ تورم نقطه به نقطه	۱۰٪	*	۳۶٪	۲۶۰٪	۴۷٪	۳۱٪	۴۷٪	-٪	۴۷٪	-٪	۳۵٪	-۲۶٪	۲۵۰٪
روند نرخ تورم انتظاری	پایین	*	متوسط	*	بالا	*	متوسط	*	بالا	*	بالا	*	*
نسبت P.S بازار سهام	۱.۱	*	۲.۱	۹۱٪	۷.۰	۳۳۳٪	۳.۶	-۴۹٪	۱.۹	-۳۷٪	۱.۹	-٪	۷۳٪
نسبت P.E بازار سهام	۶.۰	*	۱۰.۵	۷۵٪	۲۰.۰	۹۰٪	۹.۱	-۵۵٪	۶.۶	-۳۷٪	۷.۲	۹٪	۲۰٪
عدد شاخص کل	۶۱,۵۰۰	*	۱۸۴,۰۰۰	۱۹۹٪	۱,۵۰۰,۰۰۰	۷۱۵٪	۱,۳۵۰,۰۰۰	-۱۰٪	۱,۳۵۰,۰۰۰	-٪	۲,۱۰۰,۰۰۰	۵۶٪	۳۳۱۵٪
عدد شاخص هم وزن	۹,۵۰۰	*	۲۸,۳۰۰	۱۹۸٪	۳۷۸,۰۰۰	۱۳۳۶٪	۳۶۰,۰۰۰	۵٪	۳۶۰,۰۰۰	-٪	۷۳۴,۰۰۰	۱۰۴٪	۷۶۲۶٪
نسبت شاخص کل به هم وزن	۶.۵	*	۶.۵	-٪	۴.۰	-۳۹٪	۳.۸	-۶٪	۳.۸	-٪	۲.۹	-۳۴٪	-۵۶٪
ارزش ریالی بازار(میلیارد ریال)	۳,۲۰۰	*	۸,۱۰۰	۱۵۳٪	۶۰,۰۰۰	۶۴۱٪	۶۲,۰۰۰	۳٪	۵۳,۰۰۰	-۱۵٪	۸۴,۰۰۰	۵۸٪	۲۵۲۵٪
ارزش دلاری بازار(میلیارد دلار)	۹۰	*	۵۵	-۳۹٪	۲۲۰	۳۰۰٪	۲۳۵	۷٪	۱۸۰	-۳۳٪	۱۵۰	-۱۷٪	۶۷٪
متوسط قیمت هر متر آپارتمان	۴.۰	*	۸.۲	۱۰۵٪	۲۵.۰	۲۰۵٪	۳۱.۰	۲۴٪	۴۳.۲	۳۹٪	۸۰.۰	۸۵٪	۱۹۰۰٪
ارزش دلاری هر متر آپارتمان	۱,۱۲۵	*	۵۵۷	-۵۱٪	۹۱۷	۶۵٪	۱,۱۷۵	۲۸٪	۱,۴۶۸	۲۵٪	۱,۴۲۹	-۳٪	۲۷٪

جهت یابی متغیرهای اساسی

- نرخ بهره در سطح جهانی
- نرخ بهره در اقتصاد ایران
- نرخ تورم در اقتصاد جهانی و ایران
- برابری ارزها، دلار و ریال چند نرخي
- بازار نفت و سناریوهای مختلف
- بازار کامودیتی ها و بورس کالا
- وضعیت ریسک های سیاسی و نظامی

P/S	P/D	P/E ttm	سیاست تقسیم سود	وزن در شاخص	تعداد نماد در صنعت	نام
۱.۰	۱۵.۳	۹.۰	۵۸٪	۱۴٪	۶۴	کشاورزی، شکر، خوراکی و آشامیدنی
۱.۹	۱۳.۲	۹.۴	۷۵٪	۸٪	۳۷	دارویی
۳.۷	۱۱.۱	۸.۵	۹۱٪	۷٪	۳۴	سیمان، اهک و گچ
۲.۰	۵.۶	۸.۸	۹۰٪	۷٪	۳۳	مواد شیمیایی-متنوع
۱.۱	۳۲.۲	۱۲.۹	۳۲٪	۶٪	۲۷	خودرو و قطعات خودرو
۱.۸	۶.۱	۶.۸	۶۱٪	۵٪	۲۴	آهن و فولاد
۳.۷	۳۶.۸	۱۱.۷	۴۰٪	۴٪	۱۹	بیمه
۳.۸	۷.۴	۷.۸	۵۹٪	۳٪	۱۵	تولید فلزات گرانبه‌های غیر آهن
۱.۹	۲۳.۲	۴.۵	۱۵٪	۳٪	۱۲	بانکها و موسسات اعتباری
۴.۰	۷.۶	۱۰.۰	۷۶٪	۲٪	۱۱	کانی های فلزی
۰.۵	۳.۹	۴.۸	۶۳٪	۲٪	۱۱	فراورده های نفتی
۲.۳	۱۴.۸	۸.۶	۶۰٪	۶۳٪	۲۸۷	جمع صنایع فوق
**	**	**	**	۵,۷۳۵	۴۵۸	جمع کل بازار

P/S	P/D	P/E ttm	سیاست تقسیم سود	وزن در شاخص	ارزش بازار-همت	نام
۲.۰	۵.۶	۸.۸	۹۰٪	۱۸٪	۱,۰۴۶	مواد شیمیایی-متنوع
۱.۸	۶.۱	۶.۸	۶۱٪	۱۴٪	۸۱۱	آهن و فولاد
۴.۰	۷.۶	۱۰.۰	۷۶٪	۱۰٪	۵۷۶	کانی های فلزی
۰.۵	۳.۹	۴.۸	۶۳٪	۱۰٪	۵۴۸	فراورده های نفتی
۳.۸	۷.۴	۷.۸	۵۹٪	۸٪	۴۷۹	تولید فلزات گرانبه های غیر آهن
۱.۹	۲۳.۲	۴.۵	۱۵٪	۸٪	۴۴۴	بانکها و موسسات اعتباری
۱.۱	۳۲.۲	۱۲.۹	۳۲٪	۴٪	۲۴۰	خودرو و قطعات خودرو
۳.۷	۳۶.۸	۱۱.۷	۴۰٪	۴٪	۲۰۳	بیمه
۱.۰	۱۵.۳	۹.۰	۵۸٪	۳٪	۱۶۵	کشاورزی، شکر، خوراکی و آشامیدنی
۱.۹	۱۳.۲	۹.۴	۷۵٪	۳٪	۱۶۰	دارویی
۳.۷	۱۱.۱	۸.۵	۹۱٪	۲٪	۱۳۴	سیمان، آهک و گچ
۲.۳	۱۴.۸	۸.۶	۶۰٪	۸۴٪	۴,۸۰۷	جمع صنایع فوق
**	**	**	**	۱۰۰٪	۵,۷۳۵	جمع کل بازار

دارویی

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۴۰٪	۴۲٪	۴۱٪	۴۳٪	۳۸٪	۳۱٪	۳۵٪	۳۳٪	۳۲٪	۳۱٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۶٪	-۷٪	-۷٪	-۷٪	-۹٪	-۷٪	-۶٪	-۶٪	-۵٪	-۵٪
سود (زیان) عملیاتی	۳۶٪	۳۵٪	۳۶٪	۳۵٪	۲۹٪	۲۵٪	۲۸٪	۲۸٪	۲۶٪	۲۶٪
هزینه های مالی	-۱۲٪	-۱۲٪	-۱۱٪	-۱۲٪	-۱۲٪	-۷٪	-۶٪	-۵٪	-۵٪	-۵٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲٪	۲۲٪	۲۱٪	۲۲٪	۱۶٪	۱۶٪	۲۳٪	۲۲٪	۲۰٪	۲۱٪
سود خالص (هزار دلار)	۲۵۰,۸۱۳	۳۰۷,۴۲۵	۳۱۶,۰۲۲	۲۹۷,۶۲۲	۲۳۶,۹۲۲	۱۹۶,۷۴۹	۳۲۹,۱۲۰	۲۸۵,۱۶۲	۳۴۹,۳۰۲	۴۲۹,۱۶۲

سیمانی

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۳۲٪	۲۲٪	۲۴٪	۲۴٪	۲۹٪	۲۷٪	۳۸٪	۴۴٪	۴۴٪	۴۷٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۶٪	-۹٪	-۱۰٪	-۱۰٪	-۱۱٪	-۱۰٪	-۱۰٪	-۱۰٪	-۹٪	-۱۰٪
سود (زیان) عملیاتی	۲۷٪	۱۱٪	۱۲٪	۱۲٪	۱۵٪	۱۹٪	۲۷٪	۳۷٪	۳۶٪	۴۰٪
هزینه های مالی	-۵٪	-۸٪	-۹٪	-۹٪	-۸٪	-۱۰٪	-۵٪	-۲٪	-۱٪	-۱٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۷٪	۱۰٪	۸٪	۸٪	۸٪	۱۵٪	۲۷٪	۳۹٪	۳۹٪	۴۲٪
سود خالص (هزار دلار)	۳۶۱,۸۴۸	۹۹,۸۸۴	۷۳,۸۲۳	۶۹,۹۰۸	۷۳,۶۲۰	۷۳,۱۱۵	۱۷۱,۹۶۴	۲۱۷,۳۰۹	۳۰۳,۲۴۷	۳۸۰,۹۷۶

پتروشیمی ها (به جز اوره)

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۳۸٪	۳۵٪	۳۵٪	۳۵٪	۳۹٪	۳۳٪	۳۰٪	۳۹٪	۲۸٪	۲۲٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۸٪	-۱۰٪	-۹٪	-۱۰٪	-۶٪	-۶٪	-۷٪	-۸٪	-۵٪	-۶٪
سود (زیان) عملیاتی	۳۰٪	۲۵٪	۲۸٪	۲۹٪	۲۷٪	۳۳٪	۲۷٪	۳۷٪	۲۵٪	۲۰٪
هزینه های مالی	-۱٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	۰٪	۰٪	۰٪	۰٪	-۱٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵٪	۳۰٪	۳۱٪	۳۳٪	۳۳٪	۳۷٪	۳۰٪	۴۱٪	۲۸٪	۲۲٪
سود خالص (هزار دلار)	۲,۳۲۴,۳۹۰	۱,۷۷۴,۵۱۴	۱,۹۱۱,۴۶۷	۱,۶۳۴,۵۰۵	۳,۴۶۹,۳۰۷	۲,۷۶۴,۵۲۴	۲,۷۵۹,۲۹۴	۳,۹۴۲,۶۲۰	۳,۷۰۴,۲۶۱	۲,۷۳۹,۲۳۰

آهن و فولاد

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۲۴%	۱۴%	۲۲%	۲۲%	۳۲%	۳۴%	۲۹%	۳۸%	۳۶%	۲۴%
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۵%	-۶%	-۶%	-۶%	-۵%	-۴%	-۳%	-۳%	-۳%	-۴%
سود (زیان) عملیاتی	۲۰%	۸%	۱۷%	۱۷%	۲۹%	۳۵%	۲۷%	۳۷%	۳۴%	۲۲%
هزینه های مالی	-۷%	-۱۰%	-۹%	-۹%	-۶%	-۴%	-۳%	-۳%	-۲%	-۲%
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۵%	-۲%	۹%	۹%	۲۴%	۳۳%	۲۵%	۳۷%	۳۶%	۲۵%
سود خالص (هزار دلار)	۱,۲۳۷,۲۴۷	-۱۰۳,۸۶۹	۵۹۴,۴۴۶	۵۹۲,۵۵۷	۲,۲۱۲,۳۰۱	۲,۱۱۴,۲۲۸	۲,۰۲۳,۱۵۱	۳,۴۰۱,۷۷۲	۴,۸۶۳,۸۲۹	۲,۹۱۰,۲۶۵

محصولات کشاورزی

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۱۲٪	۹٪	۱۱٪	۱۱٪	۱۲٪	۱۵٪	۱۹٪	۲۴٪	۱۶٪	۱۳٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۲٪	-۳٪	-۳٪	-۳٪	-۴٪	-۴٪	-۴٪	-۴٪	-۴٪	-۳٪
سود (زیان) عملیاتی	۱۲٪	۷٪	۹٪	۸٪	۸٪	۱۱٪	۱۵٪	۱۹٪	۱۹٪	۱۳٪
هزینه های مالی	-۳٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۳٪	-۲٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹٪	۷٪	۷٪	۵٪	۷٪	۹٪	۱۴٪	۲۰٪	۱۷٪	۱۲٪
سود خالص (هزار دلار)	۲۰,۸۴۰	۲۵,۸۶۸	۴۶,۷۸۴	۵۳,۳۸۸	۶۸,۹۰۹	۷۰,۳۰۱	۱۱۹,۴۴۹	۱۲۸,۰۹۴	۱۴۸,۷۳۶	۲۰۰,۵۲۷

قطعات خودرو

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۱۰٪	۸٪	۸٪	۸٪	۸٪	۱۲٪	۱۱٪	۱۴٪	۱۲٪	۱۴٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۵٪	-۵٪	-۵٪	-۵٪	-۵٪	-۶٪	-۶٪	-۴٪	-۴٪	-۴٪
سود (زیان) عملیاتی	۵٪	۳٪	۲٪	۲٪	۳٪	۳٪	۳٪	۹٪	۹٪	۱۰٪
هزینه های مالی	-۲٪	-۳٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳٪	۲٪	۰٪	۱٪	۲٪	۱٪	۲٪	۹٪	۸٪	۹٪
سود خالص (هزار دلار)	۳۵,۳۷۱	۱۸,۲۴۴	۴,۵۸۸	۷,۱۴۵	۲۰,۰۴۶	۶,۲۶۲	۱۰,۵۸۷	۵۵,۸۵۶	۶۸,۸۱۳	۱۰۷,۷۹۱

فرآورده نفتی

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۴٪	۵٪	۱۱٪	۱۱٪	۱۱٪	۱۲٪	۸٪	۱۳٪	۱۱٪	۱۳٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۱٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪
سود (زیان) عملیاتی	۳٪	۳٪	۹٪	۹٪	۹٪	۱۱٪	۵٪	۱۶٪	۱۱٪	۱۳٪
هزینه های مالی	۰٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	-۱٪	۰٪	۰٪	۰٪	۰٪	۰٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳٪	۳٪	۷٪	۷٪	۷٪	۱۰٪	۵٪	۱۵٪	۱۰٪	۱۲٪
سود خالص (هزار دلار)	۸۱۰,۳۲۸	۴۹۲,۰۹۴	۱,۲۸۱,۰۴۶	۱,۲۵۲,۶۹۴	۱,۵۳۰,۱۵۲	۱,۶۸۴,۱۸۳	۱,۰۰۴,۱۸۱	۲,۴۱۸,۳۰۲	۲,۸۷۶,۲۶۸	۳,۹۸۳,۸۵۶

محصولات لبنی

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۱۲٪	۱۳٪	۱۵٪	۱۵٪	۱۴٪	۱۴٪	۱۰٪	۱۲٪	۱۲٪	۱۵٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۷٪	-۷٪	-۸٪	-۸٪	-۷٪	-۷٪	-۷٪	-۷٪	-۶٪	-۵٪
سود (زیان) عملیاتی	۵٪	۶٪	۸٪	۸٪	۷٪	۷٪	۳٪	۶٪	۶٪	۱۰٪
هزینه های مالی	-۳٪	-۳٪	-۳٪	-۳٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۱٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳٪	۴٪	۴٪	۴٪	۴٪	۴٪	۱٪	۳٪	۴٪	۱۰٪
سود خالص (هزار دلار)	۱۳,۸۶۸	۱۹,۵۰۸	۲۲,۱۵۵	۲۱,۷۸۹	۱۸,۰۹۴	۱۱,۷۱۶	۲,۲۷۹	۹,۱۲۸	۱۴,۴۵۲	۵۴,۸۱۹

لاستیک و پلاستیک

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۲۸٪	۲۴٪	۲۴٪	۲۴٪	۱۵٪	۱۷٪	۲۱٪	۲۸٪	۱۴٪	۱۳٪
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۴٪	-۶٪	-۶٪	-۶٪	-۵٪	-۵٪	-۵٪	-۳٪	-۴٪	-۴٪
سود (زیان) عملیاتی	۲۴٪	۱۷٪	۱۷٪	۱۷٪	۹٪	۸٪	۱۶٪	۲۴٪	۱۰٪	۹٪
هزینه های مالی	-۳٪	-۵٪	-۴٪	-۴٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۲٪	-۳٪	-۴٪
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸٪	۱۰٪	۱۳٪	۱۳٪	۶٪	۶٪	۱۳٪	۲۴٪	۷٪	۷٪
سود خالص (هزار دلار)	۹۵,۱۱۲	۴۴,۱۶۸	۶۷,۵۰۰	۶۹,۲۰۳	۳۶,۹۰۸	۲۰,۱۳۷	۵۱,۱۸۴	۱۱۰,۸۸۴	۴۱,۷۴۷	۴۴,۲۲۶

شیرینجات

دوره مالی	۱۳۹۳/۱۲	۱۳۹۴/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۵/۱۲	۱۳۹۶/۱۲	۱۳۹۷/۱۲	۱۳۹۸/۱۲	۱۳۹۹/۱۲	۱۴۰۰/۱۲	۱۴۰۱/۱۲
سود (زیان) ناخالص	۲۳%	۲۰%	۲۱%	۲۱%	۱۹%	۲۴%	۳۱%	۲۹%	۲۶%	۳۷%
هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی	-۶%	-۶%	-۷%	-۷%	-۶%	-۶%	-۷%	-۷%	-۷%	-۱۰%
سود (زیان) عملیاتی	۱۸%	۱۵%	۱۴%	۱۴%	۱۳%	۱۹%	۲۴%	۲۲%	۲۰%	۲۸%
هزینه های مالی	-۳%	-۲%	-۱%	-۱%	-۲%	-۱%	-۲%	-۳%	-۷%	-۴%
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۰%	۱۴%	۱۱%	۱۱%	۱۲%	۱۹%	۲۷%	۴۱%	۲۱%	۲۸%
سود خالص (هزار دلار)	۱۳,۴۷۳	۱۸,۴۲۸	۱۳,۶۲۳	۱۳,۷۳۰	۱۶,۸۶۵	۲۲,۶۱۰	۴۲,۴۹۱	۵۷,۰۱۳	۳۶,۸۵۳	۷۸,۰۲۱

GS 6M	Return 6M	GS 1Y	Return 1Y	GS 3Y	Return 3Y	GS 5Y	Return 5Y	نام صنعت
۹٪	۶٪	۱۴٪	۳۳٪	۱۹۰٪	۱۰۴٪	۱۲۴۳٪	۱۲۴۲٪	مواد شیمیایی-متنوع
۲۱٪	۱۰٪	۴۴٪	۴۹٪	۲۶۸٪	۸۵٪	۱۱۴۴٪	۱۱۵۳٪	آهن و فولاد
۴٪	۵٪	۵٪	۵۰٪	۳۲۴٪	۱۶۳٪	*	۱۲۱۹٪	فراورده های نفتی
۱۴٪	-۲٪	۵۶٪	۴۶٪	۳۴۱٪	۵۴٪	۱۶۶۴٪	۱۱۲۰٪	دارویی
۲۲٪	۱۶٪	۶۳٪	۹۶٪	۴۵۰٪	۱۱۶٪	۱۱۲۲٪	۲۴۴۵٪	سیمان، اهک و گچ
۵٪	۷٪	۵۷٪	۲۳٪	۷۶۳٪	۳۶٪	۱۲۸۰٪	۱۵۰۷٪	محصولات کشاورزی
۱۷٪	۸٪	۵۷٪	۵۱٪	۴۰۰٪	۳۰٪	۱۰۹۶٪	۱۴۰۷٪	قطعات خودرو
۲۱٪	۲۴٪	۴۵٪	۸۰٪	۳۱۴٪	۲۰٪	۱۲۱۸٪	۱۴۴۳٪	لاستیک و پلاستیک
۹٪	-۵٪	۵۰٪	۳۶٪	۳۰۰٪	-۵۷٪	۲۳۰۰٪	۱۳۵۰٪	شیرینیجات
۰٪	-۷٪	۵۳٪	۵۵٪	۳۱۸٪	۲۳٪	۹۴۵٪	۱۰۴۶٪	محصولات لبنی
۱۲٪	۶٪	۴۴٪	۵۲٪	۳۶۷٪	۵۷٪	۱۳۳۵٪	۱۳۹۳٪	میانگین